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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/pendrive-v3-usb-3-0-drive-128gb-czarny-p-24221.html

Opis produktu

Interfejs (pamieci):
Kolor (wyliczeniowy):

Obstugiwane systemy operacyjne:

Pojemnos¢ pamieci flash:
Predkos¢ odczytu:
Predkos$¢ zapisu:

Waga:

Wymiary:

Pendrive V3 USB 3.0 Drive
128GB czarny

Cena brutto 30,00 zt

Cena netto 24,39 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1SGVRB3128000002
Kod producenta 49189

Kod EAN 023942491897

USB 3.0/USB 3.1 gen 1/USB 3.2 gen 1
Szary

Linux

128

80

25

10

58 x 20 x 11 mm
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